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ANOZINAZIMA
Tou lMpakTikoU apiB. 12/2021 Zuvedpiaong TG OikovouikAg ETTpotig Tng Mepigpépeiag AMO.
Api10. ATrépaong 280/2021

IMEPIAHYH: Eicriynon yia Tnv €ykpion daTravwyv Tou OIKoVOUIKoU étoug 2021 Twv AleuBivoewy 1ng MN.E.
Apdpuag kabwg kal €ykpion O1GBeang TOTWoEwVY Tou MNpoUTroAoyiouoU.

>tnv KopotnvA onuepa oTig 24 Mdiou 2021 nuépa Agutépa kal wpa 12:00 p.y., £yive dla TTEPIPOPAS
gupewva pe v ammd 11-3-2020 TMpdaén NopobetikoU [Mepiexopévou (PEKS55/A/2020) ApbBpo 10
(Karetreiyovta JETPA QVTIMETWTTIONG TWYV GPVNTIKWY CUVETTEIWY TG EUPAVIONS Tou Kopwvoiou COVID-19 kai
™G avaykng TrepIOPIoPoU TnG O1ad0CN G Tou), KaTd TIG TTPOPAEWEIG TNG TTap. 1 Tou apBpou 167 TOU V.
3852/2010 (A'87), n Takmikf ouvedpiaon TnG OikovouikAg Emtpotmc TG lMepipépeiag AvaTolKng
Makedoviag — ©pdkng, uoTtepa atod Tnv OIK.NMAMO/AA/121247/2301/19-5-2021 ¢yypagn TTPOCKANGH Tou
TTPOESPOU AUTHG, TTOU ETTIOOONKE 0€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA WE TIG dlaTaelg Tou apBpou 177 Tou N.
3852/2010. NMapdévreg rirav: ol K.k.:1) MérpoPitg AnuRTpiog MNpdedpog Tng OikovopikAg EmTpottAg, 2)
MoAitng AAé&Slog  Avmiipéedpog TG  OikovouikAg  Emtporrig, 3) Eu@paigidng NikéAaog
AvTiTrepipepeidpxns =avong, 4) Mamadoémoulog Tewpylog Avmirepigepeldpxns Apduag, 5)
AeAnoTapdrng BaoiAelog pédog, 6) MouAtalda Tapkdv pélog, 7) Efakouotég KwvoTtavrivog
avatmrAnpwuaTiké péAog, 8) Kafdkou-Bpoudou Tpiavra@uAAid avatmmAnpwuatiké péiog, 9) Tamrarfdg
EppavounA péiog, 10) Xardntrépou XprRoTtog uéAog kal 11) Fpavdg ApxéAaog PEAOG.
KaBnkovrta Npappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkouTtlEpn AyyeAKA.

A@oU d10TTIoTWONKE aTTapTia g€ GUVOAO EVTEKA MEAWYV, ATAV TTAPOVTA KOl T EVTEKA PEAN, 0 pdedpog TNG

OikovopIKAG ETTITPOTING £€0€0€ UTTOWN TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAl NUEPOIAg dIGTagNng.

AMNO®AZH 280: Eionyouuevo To TTpwTo BéPa nuepnalag dIATagNG 1o ypageio Tou AVTITTEPIPEPEIGPXN TNS
M.E. Apauag, 10 UTr apIBu. TTpwT: 107442/222/06-05-2021 £yypa@d Tou, £€08e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG
ETMTPOTTIAG TA €ENG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diatdéeig:

a. Tou apBpou 159 (trap. 1, eddgio oT’) Tou N.3852/QEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa APXITEKTOVIKA TNG
Autodloiknong kai Tng Atrokevipwuévng Aloiknong — MNpodypappa KaAAkpdTney», cUPN@wWva JE TNG OTTOIEG O
Mepipepeldpxng atmmo@aaidel yia Tn dIA0eon TwWV TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU.

B. Tou ApBpou 14 Tou N.4625/2019 (PEK139/1.A’72019) «PubBuiceig Tou YToupyeiou YTTOBOUWY Kal
MeTagopwv kal GAAeg eTTeiyouaeg SIATALEICY.

Y. Twv dpBpwv 21 kai 224 Tou N.2362/1995 (PEK 247/A"/27-11-1995) «Mepi Anudaiou AoyIOTIKOU KATT», TNG
TpOTTOTTOINONKE pa T apBp. 21 kar 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv dpBpwv 65, 66, 67, 68 Tou
N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég dlaxeipiong kal €moTTeiag (evowuatwon g Odnyiag
2011/85/EE-dnu6a0io AoyIoTIKO Kail TNG OIATALEIGH.

8. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) « AvAANWN UTTOXPEWCEWY aTTd TNG OIATAKTESY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A°/8-8-2016), «Anuoaoieg cuuBdoclg ‘Epywv, MpounBeiwyv Kal YTINPECIWY
(Trpocapuoyn TNG Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. TOU dpBpou 2, rap. A, umrotmrapdypagog A9 Tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatrdveg
METAKIVOUUEVWY EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIOGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv un €§utTnpeTOUUEVWY daveiwy, HITBOAOYIKES
Kal TNG etreiyouceg dIATALEIC EQaAPUOYNG TG CUPQWVIOG SNPOCIOVOUIKWY OTOXWVY Kal OnUOCIOVOUIKWV
METappUBUicEWVY.

n. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviouog Tng Mepipépeiag AvaToAikng Makedoviag &
Opakng», TNG TPOTTOTTOINONKE ME TNV UTTOpIBY. 22534/22-12-2016 Amogacn Tng ATTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kalr ©pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)
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0. Tng ut’ ap. AO oik. 3000/27-09-2017 atré@acng Tou Mepipepeidpyxn AvatoAikng Makedoviag kar ©pdakng
(PEK 3948/B/10.11.2017) «Opiopdg Twv Mepipepeiakwv EvotATwy Tng Mepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag
Kal ©pAKNG WG XWPIOTWYV ETTIXEIPNCIOKWY JOVAdWY, AVEEAPTATWG UTTEUBUVWY YIa T aUvayn CUPBACEWV».
2. Tnv ut' apiBu. A.A. 4697/9-10-2019 (PEK 4064/1.B'/7-11-2019) amégaan Tou lepipepeidpxn Av.
Makedoviag - ©Opakng "MetaBifaon doknong apuodIoTATWY ETTI ATTOPACEWY £YYPAPWYV Kal GAAWV TTPAEEWV
Tou Mepipepeidpxn A.M.O.,0Toug lMNepPIPEPEIOKOUS ZUNPBOUAOUG TTOU OPIaTNKAV XWPIKOI AVTITTEPIPEPEIGPKES
TWV oikeiwv Mepipepeiakwv EvotATwy TG MNMN.A.M.O.".

3. To utr TpwT. 4476/25-9-2019 éyypago Tou Mevikou Alcubuvtry ECwTePIKAG AgiIToupyiag  OXETIKA ME
TNV €EEIBIKEUTN TWV TTIOTWOEWV.

4, Tnv um apiB. 17433/21.12.2020 amé@acn Tou 2ZuvtoviaT TnG ATTOKeEVTpwHEVNG Aloiknong
Makedoviag kar Opakng «EAeyxog vouipotnTag tng ut aplf. 237/2020 ammopdoewg Tou lMepipepeiokou
>upBouliou Avartohikng Makedoviag kal Opdakne» (A.AA.: WTOHOP1Y-IZQ).

5. Ta aImpaTta avaAnywng UttoXpEwong:

AJA AP. MPQTOKOAOY HMEPOMHNIA AIEYOYNZH
1 100764/1733 26.04.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
2 98294/1725 22.04.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
3 107150/1864 6.05.2021 A/NEZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
4 104381/1816 28.04.2021 A/NZH KOINQONIKHE MEPIMNAZ
5 4048 7.05.2021 A/NZH TEXNIKQN EPTQN
6 4295 13.05.2021 A/NZH TEXNIKQN EPTQN
7 4295 13.05.2021 A/NZH TEXNIKQN EPTQN
8 114254/5593 12.05.2021 A/NEIH METADOPQN - ENIKOINQNIQN
9 114269/5594 12.05.2021 A/NEIH METADOPQN - ENIKOINQNIQON
10 114231/5591 12.05.2021 A/NZH METADOOPQN - EMIKOINQNIQN
11 114294/5597 12.05.2021 A/NZH METADOOPQN - EMIKOINQNIQON
12 113689/1964 12.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
13 115341/2012 13.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
14 113698/1965 12.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
15 113682/1963 12.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
16 4348 14.05.2021 A/NZH TEXNIKQN EPTQN
17 4348 14.05.2021 A/NZH TEXNIKQN EPTQN
18 118443/2069 17.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
19 117917/2056 17.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
20 118411/2068 17.05.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

21 118411/2068 17.05.2021 A/NEZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

6. Tnv utr apiB. Tpwrt. 107393/1870/6-05-2021 BeBaiwon Umapéng TicTwong (opbny emavaiAnyn) otov
MpoUTToAoyioud Tou oikovouikou £€Toug 2021 Twyv AleuBivoswy Tng NME Apduag Tng AiciBuvong AioiknTikou
Oikovopikou MNME Apdpuag.

7. Tnv avdykn €ykpiong Twv datravwyv Tou oIKovouikoUu €toug 2021 Twv AleuBuvoewyv Tng MNME  Apduag,
KaBwg Kal éykpiong d1G0eong mMOoTWaoewy Tou NpolTtroAoyiouoU.
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Katémyv Twv avwTépw, N YTrnpeoia
EIZHIHTAI

Tnv €ykpion Twv daTTAVWY TOU OIKOVOMIKOU £€Toug 2021 Twv AleuBivaswy Tng ME Apduag, kabwg kal Tnv
£ykpion d1a6eong MoTWoewv Tou MpoUTtroAoyiouoU, OTTWG AUTEG avagEPovTal aToV akOAouBo Trivaka.

O1 TTapakdaTw dATTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTOopPEl va TTANpwBEl. Q¢ TTpog To UWOGS TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV £pEuva ayopds atmod Tnv apuodia uTTnpeaia TTou
uAoTrolgi Tn datravn. Tuxov uttéAoitra TTou Ba TTpokUYouv, Ba avakAnBouv peTayeveoTepa.

H Oikovopikr ETpoTr) AvatoAikig Makedoviag — @pdkng JeTd atréd diaAoyikr) cUCATAON KAl EXOVTAG UTTOWN
TIG d1aTagelg Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTWG TPOTTOTTOINONKE KAl IOXUEI.

ATNMOO®AZIZEI OMO®QNA

Evykpivel Tig datrdveg Tou oikovouikou £Toug 2021 Twv AleuBivoewv Tng MNE Apdpag, KaBwg Kal TV €yKpion
0160eang moTWoewV Tou MpoUTToAoyIoHOU, OTTWG AUTEG AVAQEPOVTAI GTOV AKOAOUBO TTivaKa.

O1 TTapakdaTw dATTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTopPEl va TTANpwBEl. Q¢ TTpog To UWOGS TNG
TEAIKAG daTTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV £PEUVA ayOopdg atrd Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAoTrolei Tn datravn. Tuxov uttéAoitra TTou Ba TTpokUYouv, Ba avakAnBoUv PeETayevETTEPQ.

EIAIKOZ ®OPEAZ
AIA & nozo NEPIFPA®H AAMANHZ
KAE

APXIKOZ AIAGEZIMO
MPOYMOAOIZMOX YMNOAOINO

AATMANH NMPOMHOEIAZ XPOMATQN KAl
ZYNADON YAIKON (MAAZTIKO XPQMA,
NAAOMIOTIA, AXTAPI, >TOKOZ,
NE®TI, POAA & MINEAA BA®HZ K.AT.)
A TH ZYNTHPHZH TOY KTIPIOY TOY
AIOIKHTHPIOY THZ NME APAMAX

1 1072.1641.0001 2.441,56 20.000,00 20.000,00

AAMNANH NMPOMHOEIALZ EIKOZI ENNEA
(29) THAE®PQONIKON ZYZKEYQON (14
2 1072.1725.0001 795,00 STAGEPA & 15 AIYPMATA) TIA TIX 38.000,00 38.000,00
ANATKEXZ TON YMHPEZION THZ TE
APAMAZ

AANANH TPOMHOEIAY 4 AAEION
MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64-BIT
KAl 4 AAEION MICROSOFT MS OFFICE
HOME & BUSINESS 2019 TIA THN
ANABAGOMIZH H/Y TON YMNMHPEZION THZ
M.E. APAMAX

3 1072.1723.0001 1.884,80 81.000,00 23.697,12

AAMANH EIZ®OPAY ETOYX 2021 THZ
MNAM.O.-NM.E. APAMAY >TO KENTPO
NPOAHWHZ E=ZAPTHZEQN KAI
MPOAIQrHz YYXOKOINONIKHZ
YFEIAZ "APAZH", *YM®QONA ME THN
68/13-4-2021 AMNO®AZH TOY
MNEPIPEPEIAKOY ZXZYMBOYAIOY (AAA:
67607/\B-0O9T)

4 1072.2599.0001 5.000,00 5.000,00 5.000,00

AANANH 2YNTHPHZHX 56 ATAAMATQN
AIKAIOAOZIAY  THX TLE. APAMAZ
(KAGAPIZMOZ, 2YTKOAAHZH
ATNMOKOAHMENQN MAPMAPQN,
TPIYIMO, FYAAIZMA,
5 1072.0851.0001 15.000,00 AAIABPOXOMOIHSH) KAI 5
2YNTPIBANION XTON MEPIBAAAONTA
XQPO TOY AIOIKHTHPIOY (
ANTIKATAZTAZH 2MAZMENQON
MAPMAPQN, ZYTKOAAHZH
ANOKOAHMENQN MAPMAPQN,

47.714,76 44.862,76
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KAGAPIZMOZ, TPI¥IMO, TYAAIZMA,
2TEFANOTIOIHZH, AAIABPOXOIOIHZH)

1311.1321.0001

683,24

AATTANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
2YNTHPHZHX (POYAEMAN nzQ
A=ONA ZET, ZIAFQNEX MIZQ TPOXOY
ZET, KYAINAPAKI ®PENQN, YIPA
®PENQN, BAABOAINH ZYNOETIKH,
ENIZXYTIKO BAABOAINHZ, WYTEIO
NEPOY, ANTIWYKTIKO, KOAAPA
NEPOY, KOAAPO TURBO) TOY
OXHMATOX KHY 9451 THX TLE.
APAMAZ

22.000,00

14.170,64

1311.0861.0001

179,80

AAMANH  EPTAZION  ZYNTHPHZIHZ
(ANTIKATAXTAZH mza DOPENA,
ANTIKATAXTAZH WYTEIOY NEPOY,
ANTIKATAZTAZH POYAEMAN TIZQ
TPOXQN, ANTIKATAZATZH KOAAPO
TURBO) TOY OXHMATOZ KHH 9451 THZ
M.E. APAMAX

10.000,00

7.433,20

1391.0879.0001

2.108,00

AATTANH ETHZIAZ AIAKPIBQZHZ
MIKTHZ AYTOMATHZ MrPAMMHX
EAEMXOY KAl AOINOY EZONAIZMOY
KTEO N.E. APAMAX

30.000,00

25.188,00

1391.0879.0001

2.232,00

AATANH ETHZIAZ SYNTHPHZHZ
MIKTHZ AYTOMATHZ MrPAMMHX
EAEMXOY KAl AOINOY EZOMNAIZMOY
KTEO MNE APAMAZ

30.000,00

25.188,00

10

1391.1329.0001

682,00

AAMANH TPOMHOEIALZ  AIZOHTHPA
BAPOYZ AMOPTIZEPOMETPOY
FPAMMHZ KTEO MNE APAMAX

10.000,00

10.000,00

11

1391.1699.0001

1.215,20

AAMANH AFOPAX  MIZTOMOIHTIKOY
WYHOIAKHZ YTMOrPA®H:Z AYTOMATHZ
TPAMMHZ EAEMXOY OXHMATON KTEO
ME 1ZXY 3 ETH (2021-2024)

15.000,00

15.000,00

12

1072.0851.0001

2.480,00

AAMNANH rA HAEKTPOAOTIKEZ
EPTAZIEX(EAEMXOZ KAl
ANOKATAXTAXH HAEKTPIKQN
FTPAMMON-TPAMMON  AIKTYOY-OTE-
NAMMTHPON-OQTIZTIKON 3TO
AIOIKHTHPIO APAMAZ, EAEMXOX KAl
ATOKATAZTAZH BAABHX 2E
HAEKTPOAOTIKOYX TMINAKEX :TO
AIOIKHTHPIO APAMAZ, EAEMXOZ KAl
ATOKATAXTAZH BAABHZ HAEKTPIKQN
TPAMMON 3TO AMA=OZTAZIO
MEPIOXHZ Al KONZTANTINOY,
EAEMXOZ KAI ATTOKATAXTAZH BAABHX
ZTON HAEKTPIKO MINAKA :TO KTEO
APAMAZ, EAEMXOx KAl
ANOKATAXTAXH HAEKTPIKQN
FTPAMMON  ®QTIETIKON :TO KTEO
APAMAZ)) TO AIOIKHTHPIO THX TE
APAMAL  KAGQX KAl ZE KTIPIO
APMOAIOTHTAZ THZ TL.E. APAMAZ
(KTEO,AMA=0ZTAZIO)

47.714,76

29.862,76

13

1072.0899.0001

2.400,00

AAMANH EMIAOZEQN EMTPA®QN AMO
AIKAZTIKOYZ EMIMEAHTEZ B’
TPIMHNOY 2021

98.220,00

56.398,40

14

1072.0851.0001

2.473,80

AANANH  EPTAZION  ZYNTHPHZHZ
YITPAYAIKQN KAl OEPMOYAPAYAIKQN
ErK/ZEQN (ANTIKATAZTAZH ZOMATON

47.714,76

29.862,76
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PANEL 2TO KTIPIO THZ MEPI®EPEIAZ,
ANTIKATAXTAZH XE KAZANAKIA XTO
KTIPIO THX TMEPI®EPEIAY KAl :TO
KTEO, ANTIKATAXTAZH MIATAPION
2TO KTIPIO THZ NEPI®EPEIAZ , ZTO
KTEO KAI XTO KTIPIO XTA AMMNEAAKIA,
ANTIKATAXTAXH TOYAAETAX XTO
KTIPIO XTA AMIMEAAKIA KAI
ANO®PA=H ArQroy, EMIZKEYH
BAABHX KENTPIKOY ArQroy
YAPEYZHX ®63 XTO KTIPIO THX
MNEPI®EPEIAZ) TOY KTIPIOY THZ TM.E.
APAMAZ(XTOYZ AIAAPOMOYZ TOY
TPITOY KAl TETAPTOY OPO®QOY
KAOQ> KAl ZTIX TOYAAETE:Z TOY
TPITOY KAI TETAPTOY OPO®QY) TOY
KTEO KAI TOY KEXY

15

1072.1121.0001

90,00

AAMANH NPOMHOEIAZ BIBAION TIA TIZ
ANATKEX THX A'BAOMIAZ
EKNAIAEYZHZ N. APAMAXI (2 TMX
KQAIKAY  AIOIKHTIKHZ  AIAAIKAZIAL.
KQAIKAY TMPOZBAZHX >XTA AHMOZIA
EFTPA®A 2020, MAYPIAHZ ZTYAIANOZ,
1 TMX TO AIKAIOMA TNQ>HZ TQON
AIOIKHTIKQN EFTPA®ON "AETZAPIAHZ
XPHXZTOZX")

24.000,00

24.000,00

16

1311.1321.0001

1.100,00

AAMANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
ZYNTHPHXHZ (XET  TOYPMIIINA,
POYAEMAN KIBQTIOY TAXYTHTON,
POYAEMAN AIA®OPIKOY, BAABOAINH,
TZIMOYXEZX) TOY OXHMATOZ KHY 9509
THX MN.E. APAMA

22.000,00

14.170,64

17

1311.0861.0001

1.500,00

AAMANH TIA EPTAZIELZ ZYNTHPHZIHZ
(EMZKEYH TOYPMIMINAZ, EMIZKEYH
KIBQTIOY  TAXYTHTQN, EMIZKEYH
AIA®OPIKOY) TOY OXHMATOZ KHY
9509 THZ MN.E. APAMAX

10.000,00

7.433,20

18

1072.1329.0001

1.500,00

AATANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
MHXANHMATQN KHMoY
(HAEKTPONIKO OAMNOKOMTIKOY,
ZAXMAN XAOOKOIMTIKOY, A=ONAZ
OAMNOKOIMTIKOY, FONIAKH
OAMNOKOITIKOY, AIZKOX
OAMNOKOMTIKOY  KAM) TIA  TIX
ANATKEX THX TL.E. APAMAZ (2
XAOOKOMTIKA, 2 MEZHNEZE:, 1
TPAKTEP XAOOKOMTIKO, 1 KONTAPI
KAAAEMATOY)

55.000,00

45.227,72

19

1072.1699.0001

300,00

AAMANH NMPOMHOEIAX E=I
YAAOTINAKQN (AINAQN) AIASTAXEQN
1,300,655 XTA NAPAGYPA TOY
FPA®EIOY 325 KAl TOY AIAAPOMOY
2TON 50 OPO®O THX MN.E. APAMAX

65.000,00

60.369,06

20

1072.1512.0001

58.311,00

AAMANH  TIPOMHOEIAY  KAYZIMQN
OEPMANZHX TIA TIZ ANAIFKEXZ TQON
YNHPEZION THX M.E. APAMAZ MEZQ
AIATONIZTIKHZ AIAAIKAZIAY rA
AIAXTHMA AQAEKA (12) MHNQN AMO
THN YMNOrPA®H THX XYMBAZIHZ
(A®POPA TA OIKONOMIKA ETH 2021 &
2022), SYNOAIKOY MPOYTMOAOrIIZMOY
194.370,00 € EK TQN OINMOION TO NO>0
TQON 58.311,00 € BAPYNEI TON I/Y TOY

270.000,00

115.000,00
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2021 KAI TO MNMOzO TON 136.059,00 €
TON M/Y TOY 2022

AAMANH  TTPOMHOEIAY  KAYZIMQON
KINHZHZ & AIMANTIKON TIA TIX
ANATKEX TON OXHMATON  KAI
MHXANHMATON THX TLE. APAMAX
MEZQ AIAFONIZTIKHZ AIAAIKAZIAZ T1A
AIASTHMA AQAEKA (12) MHNQN AMNO
21 1311.1511.0001 15.738,73 THN YMNOrPA®H THX XYMBAZIHZ 106.699,70 23.699,70
(A®OPA TA OIKONOMIKA ETH 2021 &
2022), YNOAIKOY MPOYMNOAOTIEMOY
104.924,88 € EK TQN OlOIQN TO MO0
TQN 15.738,73 € BAPYNEI TON I/Y TOY
2021 KAITO NO%0 TON 89.186,15€ TON
M7y TOY 2022

Mapwv dNAwoav Ta PEAN TNG OIKOVOMIKAG ETTITPOTTAG T PEAN TNG OIKOVOMIKAG €mMITPOTAG Tatrat{dg
EppavounA, E¢akouotog KwvoTtavtivog, Kaddkou-BpouZou Tpiavta@uAAlid kai Xat¢nTréuou XproTog

O k. Xar{ntrépou Xpriotog avagépe Ta €€n¢: «MAPQN: Aev gival Suvatog o EAeyxog Tou BEUATOG, XWpIG TNV
d1a {wong A S10dIKTUOKA TTAPOXA TTANPOPOPIWY ATTO TNV ApPOdIa UTTNPETIaN.

H mmapouoa atmrégaon éAape a/a 280/2021.

TA MEAH
O TMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMNHZ EYOPAIMIAHZ NIKOAAOZ
MNAMAAOIMOYAOZ NrEQPIIOZ
AEAHZTAMATHZ BAZIAEIOZ
NETPOBITZ AHMHTPIOZ MOYATAZA TAPKAN

MNOAITHZ AAEZIOZ

E=AKOYZTOZ KQNZTANTINOZ
KAZAKOY - BPOYZOY TPIANTA®YAAIA
TAMNATZAZ EMMANOYHA
XATZHMEMOY XPHZTOZ

FPANAZ APXEAAOZ


ΑΔΑ: 6ΜΡΧ7ΛΒ-662
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